
N€ (c. ?a//€

Anexa 1 - Legea nr.17612fi10

DECLARATIE DE AVERE

Su bsemnatul/Su bsem natzr, li;/u tAN li.)iaxA - u /til.t€ti- , avAnd functia
de GN.ttLt€P- YUq,NC JEAuU>,ti la Tn/il]pi/) ailNlupiuluf ('PJtrcfl ,

CNP fr , domiciliul

cunoscflndi prevederile art.292 din Codul penal privind falsulin declarp{ii, declar pe proprie rdspundere
ci imprcuni cu familial) rlelin urmdtoarelc:

+l; Prin farlilie se inlelege so{ul/solia gi copiiiaflafi in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NO'fA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in aite t6ri.

trAK / t,
/Cxvt

ffini;i ffii#p;
t!],i:paf

ft ir

,e ,t'iiiu;nur"

I Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier;
terenuri extravilane, dacb se afld in circuitul civil.

+2) La "'fitular" se menlioneazd, in cazul bunurilor
copilul), iar in cazul bunurilor irr coproprietate, cota-pafte

2. Cladiri

NOl'A:
Se vor declara iriclursiv cele aflate in alte tari.

(3) intravilan; (4) luciLr de apa;

proprii. rrunrele proprietarului
gi nu nrele coproprietari ior.

t i\ alte r'etelnrii de
\J,/ 

q'r!

(titularLrl, so{Lrl/so1ia,



* categoriile indicate sunt: (r) apartament; (2) cas|tde locuit; (3) casa
producf ie.

*2) La "'ritular" se menlioneazd,in cazul bunur.ilor proprii, numele propr
copilul), iar in cazul bu'urili'r in coproprietate, cota-parte qi ,.,rn..,.r. coprop

IL Br:nuri mobile
l. Au:toveh icule/aufotu risme, tr,ctoare, magini agricore, Earupe, icare sunt supuse inmatricullrii, potrivit Iegii , 

*

2' Bunuri sub formi de metare pre{ioase, bi.futerii, obiecte de znumismatic6, obiecte care fac parte din patr.imoniul cultural nafiona
insumatd dcpigegte 5.000 de euro

NOTA:
_ Se .,,o' 

'':entiona 
toate bunur"ile aflate in pr"cprietate. indil-er"ent da

Rorndniei la irronrentul declardrii.

Anexa 1 - Legea nr.li, 6120lA
vacanfd; (4) spalii cornerciale/de

tarului (titu larul, sotul,/sotia,
ietarilor.

turi gi alte mijloace cle transport

rt5 gi cie cult, colectii de arti 5i
sau universal, a ciror vailoare

ele se afld sau nu ile ierilofiul

III. Bunuri mobile.
u ltinrele 12 luni

a ciror t'aloare dep5gegte 3'000 de euro fiecare, gi bunuri imobite instrrinate in



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite
inclusiv cardurile de credit.

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate irr bdnci sau iristitLrtii ilnanciare

*Categoriile indicate sunt; (l) cottt cut.er*,..sau echivalente (inclus
echivalenle; (3) fonduri de ilne*ilii sau echittalente, i,rgly.siv.foncluri pri
acumulare (se ttor declara cele aferente anuluiJiscal anterior).

2. Plasamente, invest'i{ii directe qi imprumuturi acordate. daci
tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

Anexa I -I-egea nr.ll6t207A

bancare, lbnduri de investitii, forme echiva nte de economisire gii inverstire,
clacd valoarea insumati a tuturor acestora iqegte 5.000 de euro

card); (2) rlepozit bancar' ,gctu

I.e de pensii ,s'cru ul./c s'i.sleme cu

valoarea de piatl insumatl a

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi!iile gi participarile in strdirrdtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hartii de valoare delinute (titluri
acliuni sau pdrli sociale in societdyi conterciale, (3) tmprurnuluri acordate

nt rprli/irnlo

ume personal.
obligaliuni); (2)



3. Alte active producitoare de venituri
Anexa I - Legea

nete, care insumate depl echivalentul a

nr.l76l20l0
5.000 de euro

pe an:

N O TA :

Se vor declara inclusiv cele aflate in strlirrdtate.

\2. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui fer{,

asemenea bunuri, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora
bunuri achi {ionate in sistem leasing qi alte
depdqegte 5. de euro

fa{i de valoarea de pia{a. din
mpanii/societ5ti nationale sau
decontlri de cheltuieli, altele

u ro*

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate irr strdindtate

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primiie gratuit saii subventiona
partea unor persoane, organizafii, societdfi comerciale, regii autonome,
institutii publice romdnegti sau strdine, inclusiv burse, credite, garan{i
dec6t cele ale angajatorului, a c[ror valoare individuald depiqeqte 500 de

*Se excep{eazd de

lea

Ia declarare cadourile Si trataliile uzuale printite din rtea rudelor de gradul I Si c,l I I-



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sii cle
(potrivit art.47 din Legea nr.571D0A3 privind Codul fiscal,

NO]'A:
Se vor declara inclusiv veniturile proverrite din strdin6tate.

Anexa I - I-egea nr.l'it612070

lizate in ultimul an fiscalirncheiat
rile qi completlrile ulterioare)

familie,
cu modifi



Prezenta declarafie constituie act public
caracterul incomplet al datelor menfionate.

qi rispund potrivit I

Anexa I - Legea nr.li'612{110

penale pentru inexactitatea sau

SemnituraData completlrii

lV r, ),tt/tr , lv. ''v'v


